ETAPAS

Homologagao das Inscrigbes Solicitadas
Periodo para recurso

Resposta aos recursos

Resultado da Avaliagdo de Projeto (AP)
Periodo para recurso
Resposta aos recursos

Resultado Apresentagéo Oral de Projeto (AOP)
Periodo para recurso
Resposta aos recursos

Resultado Analise Desempenho Académico (ADA)
Periodo para recurso
Resposta aos recursos

Resultado Parcial
Periodo para recurso
Resposta a recursos

Resultado Final
Periodo para recurso
Resposta aos recursos

4° Ciclo de Avaliagao

30/09/2024
01/10/2024
02/10/2024

15/10/2024
16/10/2024
17/10/2024

23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024

28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024

31/10/2024
01/11/2024
04/11/2024

05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024



