

ETAPAS	4º Ciclo de Avaliação
Homologação das Inscrições Solicitadas	30/09/2024
Período para recurso	01/10/2024
Resposta aos recursos	02/10/2024
Resultado da Avaliação de Projeto (AP)	15/10/2024
Período para recurso	16/10/2024
Resposta aos recursos	17/10/2024
Resultado Apresentação Oral de Projeto (AOP)	23/10/2024
Período para recurso	24/10/2024
Resposta aos recursos	25/10/2024
Resultado Análise Desempenho Acadêmico (ADA)	28/10/2024
Período para recurso	29/10/2024
Resposta aos recursos	30/10/2024
Resultado Parcial	31/10/2024
Período para recurso	01/11/2024
Resposta a recursos	04/11/2024
Resultado Final	05/11/2024
Período para recurso	06/11/2024
Resposta aos recursos	07/11/2024